
2025 年 2 月 10 日 

お客さま各位 

株式会社 MASAYA 

 

店舗休業に関するお知らせ 
 

平素より COLOR STUDIO・MASAYA をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

カラースタジオ イオンモール白山店は、テナント施設の消防訓練実施のため、下記日程

にて営業時間を短縮させていただきます。 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

営業に関して以下の通り変更させて頂きます。  

 

【店舗営業】 

2025 年 2 月 18 日 火曜日 10 時～19 時 30 分まで営業 

 

 

【店舗連絡先】 

     店舗名：カラースタジオ イオンモール白山店 

     電話番号：076-287-6831 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 MASAYA 本部事務所 

電話番号：03-6687-6592 ※ご利用時間：9:00～18:00（月～金曜日） 

 

 

以上 


